
Contacto

Correo Electrónico secretario@monesterio.es

Dirección Postal

C/ Templarios, 17
(06260) Monesterio España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SEABSI/2019002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2020 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Monesterio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5zei5X%2BhmbMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de tratamiento fitosanitario contra el picudo rojo - palmeras

Valor estimado del contrato 5.091,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.160,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.091,39 EUR.

Clasificación CPV
77231200 - Servicios de control de plagas forestales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HISPANOLUSA JARDIN, S.L.L.
NIF B06653505
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.091,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.160,58 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5zei5X%2BhmbMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Alcaldía del Ayuntamiento

Dirección Postal

Templarios
(06260) Monesterio España

Apertura de propuestas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/03/2019 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 5.091,39 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.091,39 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SEABSI/2019002
Fecha de Formalización 05/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/03/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfmoCDNdQE8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005287486 |  2020-001354 | Wed, 03 Jun 2020 13:59:04:732 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81180978892943851045725315541893446592 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfmoCDNdQE8SugstABGr5A%3D%3D

